
山东济华燃气有限公司北环线高压天然气管道工程热煨弯管采购

项目中标公示

一、招标人：山东济华燃气有限公司

地 址：济南市山大路 129 号

招标代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地 址：济南市高新区工业南路 59号中铁财智中心 6 号楼 15 楼

联系方式：0531-88809762-8014 18596098658

二、项目名称：山东济华燃气有限公司北环线高压天然气管道工程热煨弯管

采购项目

项目编号：SDLD2020GK008

三、公示期：2020 年 5 月 27 日 至 2020 年 5 月 29 日

四、招标方式：公开招标

五、中标单位：

序号 供应商名称 地址 报价（元）

1 河北圣亚管件有限公司 盐山县盐塔路龙潭段 1200829.00

六、评标委员会成员名单：马成明、刘学亭、郑永祥、邢大军、任守涛

七、采购项目联系方式：

联系人：张越

联系方式：0531-88809762-8014 18596098658

发 布 人：山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间：2020 年 5 月 26 日

http://api.map.baidu.com/geocoder?&address=济南市天桥区小清河北路8888号滨河商务中心D栋21层&output=html

